

Jensgård Skovservice ApS

CVR-nr. 32 34 11 36

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

Søren Lomholt Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jensgård Skovservice ApS
Gesten Kærvej 40a
6600 Vejen

CVR-nr.: 32341136

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Vejen

Direktion

Søren Lomholt Mortensen, direktør

Revisor

Spiras
CVR-nr.: 21111511
Niels Bohrs Vej 2
6000 Kolding

Pengeinstitut

Sydjysk Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive skovarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 103.783, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 214.064.

Selskabets resultat for 2025 anses som tilfredsstillende set i lyset af årets udfordringer. Året har været præget af meget store reparationsudgifter på maskinparken. De omfattende reparationer har medført flere længerevarende driftsstop og dermed reduceret produktionen, hvilket har påvirket årets resultat i negativ retning. En mindre afsætning har også været med til at påvirke resultatet negativt.

I 2025 blev der ansat en ny medarbejder som først skulle læres op, og derfor har produktionen på én af maskinerne også været en del lavere.

Driftsforstyrrelserne og en nedsat produktion, har desuden betydet, at selskabet ved årets udgang har en større ordreophobning som potentielt kan risikere at koste kunder på den lange bane, hvis ikke der bliver rettet op.

Ledelsen har i 2026 og frem stor fokus på at styrke produktionen og reducere driftsomkostningerne. I den forbindelse er hele maskinstrategien blevet drøftet, og besluttet at den fremtidige strategi bliver at se ind i en konstant nyere maskinpark for at holde driftsomkostninger nede på et absolut minimum, og samtidig have en høj produktionskapacitet og produktionssikkerhed. Der er i den forbindelse planlagt investering i en ny maskine, som forventes at kunne reducere reparationsudgifterne betydeligt og samtidig øge produktionskapaciteten, så selskabet kan indhente de forsinkede ordrer og forbedre indtjeningen. Det betyder, at der lidt længere ude i fremtiden, men indenfor en overskuelig periode skal kigges ind i endnu en udskiftning af en maskine for at dækkes forretningen bedst muligt ind. Der skal også indledes kontakt omkring større afsætning for fyringssæson 2026/2027.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.771.819	1.372.686
Personaleomkostninger	1	<u>-1.536.469</u>	<u>-1.042.997</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		235.350	329.689
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-40.052	-25.296
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-92.695</u>
Resultat før finansielle poster		195.298	211.698
Finansielle indtægter		0	2.321
Finansielle omkostninger		<u>-57.840</u>	<u>-74.387</u>
Resultat før skat		137.458	139.632
Skat af årets resultat		<u>-33.675</u>	<u>-33.441</u>
Årets resultat		<u>103.783</u>	<u>106.191</u>
Overført resultat		<u>103.783</u>	<u>106.191</u>
		<u>103.783</u>	<u>106.191</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>430.169</u>	<u>274.764</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>430.169</u>	<u>274.764</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>430.169</u>	<u>274.764</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>950.000</u>	<u>700.000</u>
Varebeholdninger		<u>950.000</u>	<u>700.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.411	1.085.023
Andre tilgodehavender		39.000	25.275
Udskudt skatteaktiv		<u>73.184</u>	<u>106.859</u>
Tilgodehavender		<u>673.595</u>	<u>1.217.157</u>
Likvide beholdninger		<u>386.842</u>	<u>149.058</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.010.437</u>	<u>2.066.215</u>
Aktiver i alt		<u>2.440.606</u>	<u>2.340.979</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>134.064</u>	<u>30.282</u>
Egenkapital	2	<u>214.064</u>	<u>110.282</u>
Banker		23.161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		419.674	374.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.778.138	1.724.837
Anden gæld		<u>5.569</u>	<u>130.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.226.542</u>	<u>2.230.697</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.226.542</u>	<u>2.230.697</u>
Passiver i alt		<u>2.440.606</u>	<u>2.340.979</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.337.448	933.854
Pensioner	131.627	68.741
Andre omkostninger til social sikring	<u>67.394</u>	<u>40.402</u>
	<u>1.536.469</u>	<u>1.042.997</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>

Noter

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	30.281	110.281
Årets resultat	0	103.783	103.783
Egenkapital 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>134.064</u>	<u>214.064</u>

3 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 433 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.423 t.kr.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en lejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på 45 t. kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen